АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        21.10.2022г. 	147
от_________________№______

О внесении изменений в постановление № 74 от 20.04.2022г. «Об утверждении Положения о проведении оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.08.2020г. № 288 № «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 74 от 20.04.2022г. «Об утверждении Положения о проведении оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о.главы сельского поселения Георгиевка                           С.Ю.Трифонова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 № 147 от 21.10.2022г.

СОСТАВ КОМИССИИ
по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

	Алясина
Наталья Владимировна
	-
	Глава сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, председатель комиссии;

	Трифонова
Светлана Юрьевна
	-
	Заместитель главы сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бутырин
Владислав Сергеевич
	-
	специалист администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области;

	Сидорина
Любовь Геннадьевна
	-
	директор МБУ «Приоритет» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области;

	Липатова
Наталья Владимировна
	-
	председатель Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию)